Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 13.09.2021
	№ 1159

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 07.07.2020 № 800 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальным казенным учреждением муниципального образования город Ефремов  «Сервис»
             В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.07.2020 № 800 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальным казенным учреждением муниципального образования город Ефремов  «Сервис» следующие изменения:

  1.1 Дополнить п.2.2 Раздела 2 «Перечень, стоимость и порядок предоставления платных услуг» приложения к постановлению абзацем следующего содержания:

«-транспортные услуги в целях обеспечения реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации полномочий органов местного самоуправления;

1.2 Дополнить п.3.5 Раздела 3 «Порядок получения, учета и расходования средств» приложения  к постановлению абзацем следующего содержания:

 «- на приобретение движимого и недвижимого имущества, необходимых для осуществления уставной деятельности Учреждения.»

2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

  3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов                                                                 С.Г. Балтабаев